
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Technická řešení modrozelené infrastruktury ve městech 

Autor práce: Monika Císařová 

Vedoucí práce: doc. Ing. Petr Hluštík, Ph.D. 

Popis práce: 

Cílem bakalářské práce bylo v rešeršní části charakterizovat technické prvky modré a zelené 

infrastruktury (MZI), pro efektivní hospodaření s dešťovou vodou v intravilánech měst a obcích. 

Princip těchto prvků byl definován tak, aby jej studentka mohla aplikovat v praktické části práce 

na vybrané lokalitě. Studentka provedla možný variantní návrh řešení MZI pro ulici nacházející 

se v centru města Brna. Přínosem práce je objasnění hlavních zásad návrhu, zákonitostí,  

klíčových faktorů a myšlenek pro návrh MZI, které v současnosti nemá město Brno zpracováno. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Bakalářská práce splnila stanovené zadání. Kladně hodnotím přístup studentky, která osobně 

řešila koncepci a myšlenky MZI s hlavním koncepčním pracovištěm ve městě Brně, tj. kanceláří 

architekta města Brna. Studentka jevila zájem o danou problematiku, pravidelně konzultovala, 

a proto ji doporučuji k obhajobě. Bakalářskou práci hodnotím známkou: 

Klasifikační stupeň podle ECTS: C / 2 

Datum:  Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


